CC2-3527

石油石炭税相当額還付申請書（特定用途石油製品等用）

令和  年  月  日

税務署長  殿

申

請

者

（住所又は居所)(〒 －  ）

（電話番号 － － ）

署 長

（氏名又は名称及び代表者氏名）（フリガナ）

副署長

（個人番号又は法人番号）

↓個人番号の記載に当たっては、左端を空欄とし、ここから記載してください。

（同上代理人）（フリガナ） 統括官

   下記のとおり租税特別措置法第90条の３の４第１項の規定の還付を受けたいので申請します。

特 定 用 途 の 区 分
□内航運送用

一般旅客
□定期航路

事 業 用
□鉄道事業用

国 内 定 期
□ 航 空 運 送

事 業 用
□農林漁業用

苛性ソーダ製
□造に使用する

電気の発電用

担当者

還 付 申 請 場 所 の

特 例 承 認
有 ・ 無

承 認

年月日
平成・令和  年  月  日

承認

番号
－

起

案

決

裁

承 認 輸 入 者 の 承 認 有 ・ 無
承 認

年月日
平成・令和  年  月  日

承認

番号
－

特定用途石油製品等の

製造場又は採取場の

所 在 地 及 び 名 称 令

和

年

月

日

令

和

年

月

日

この申請に係る特定
石油製品等を特定用途
に 供 し た 期 間

自 平成・令和 年 月 日 至 平成・令和 年 月 日

特定用途に供された特定

用途石油製品等の数量

① 軽油
 ℓ

重油
ℓ

航空機
燃 料  ℓ

計
ℓ

② 天然ガス
㎏

石炭
㎏

計
㎏

還 付 申 請 額 ①
円

②
円

計
(①＋②)

円

還 付 を 受 け よ う と

す る 金 融 機 関

（銀行等への振込）

預金  口座番号

（ゆうちょ銀行の貯金口座への振込）

 貯金口座の
 記 号 番 号

 （郵便局等の窓口受取り）

参 考 事 項

※税務署

整理欄

整理番号
番号

確認
確認書類
個人番号カード／通知カード・運転免許証

その他（  ）

通 信

日付印
年 月 日 確認 入力

身元

確認

□ 済

□ 未済

注意 １ この申請書には、特定用途の区分に応じ、国土交通大臣の証明書、農林水産大臣又は経済産業大臣の証
明書を添付してください。

２ 還付申請場所の特例承認を受けている場合で、「特定用途石油製品等の製造場又は採取場の所在地及び
名称」欄の記載欄が不足する場合には、別葉に記載してください。

３ ※印欄は、記載しないでください。

収受印

該当する区分の□にレ点を

記載してください。

	fill_4:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_5:
	fill_9:
	fill_8:
	fill_10:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_11:
	fill_14:
	fill_15:
	Check Box2: Off
	Check Box1: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_19:
	fill_20:
	Dropdown1: [有]
	Dropdown3: [有]
	fill_16:
	fill_17:
	fill_18:
	Dropdown2: [平成]
	fill_25:
	fill_26:
	fill_27:
	fill_28:
	Dropdown4: [平成]
	fill_22:
	fill_23:
	fill_21:
	Dropdown5: [平成]
	fill_29:
	fill_30:
	fill_31:
	fill_32:
	fill_33:
	fill_34:
	fill_24:
	fill_36:
	fill_35:
	Dropdown6: [平成]
	fill_51:
	fill_50:
	fill_49:
	fill_48:
	fill_47:
	fill_46:
	fill_45:
	fill_44:
	fill_43:
	fill_42:
	fill_41:
	fill_39:
	fill_38:
	fill_37:
	fill_40:
	Dropdown7: [銀行]
	Dropdown8: [本店]